[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________
№_________

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории города Урай» на 2018-2030 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Урай от 26.04.2017 №1085 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай»:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории города Урай» на 2018-2030 годы, утвержденную постановлением администрации города Урай от 26.09.2017 №2760, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Козлова.
Глава города Урай
А.В. Иванов
Приложение к постановлению

администрации города Урай
от ______________ №_______
Изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории города Урай» на 2018-2030 годы

1. Строку 4 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
 «

	4
	Соисполнители

муниципальной

программы:
	1) администрация города Урай;

2) Управление образования и молодежной политики администрации города Урай;

3) управление по культуре и социальным вопросам  администрации города Урай;

4) управление по физической культуре, спорту и туризму администрации города Урай;

5) управление по информационным технологиям и  связи администрации города Урай;

6) отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Урай;

7) отдел опеки и попечительства администрации города Урай;

8) пресс-служба администрации города Урай;

9) муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения города Урай»;

10) муниципальное автономное учреждение «Культура»;

11) муниципальное бюджетное учреждение газета «Знамя»;

12) муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай».

»;

2. В разделе 3 пункт 4 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай».».
3. Строку 3.1.1.1 таблицы 4.1 раздела 4  изложить в следующей редакции:
«
	3.1.1.1
	Организация и проведение мероприятий, посвященных «Дню солидарности в борьбе с терроризмом»
	Управление образования и молодежной политики  администрации города Урай;  управление по физической культуре, спорту и туризму администрации города Урай;

управление по культуре и социальным вопросам  администрации города Урай;
пресс-служба администрации города Урай;

муниципальное автономное учреждение «Культура», отдел гражданской защиты населения администрации города Урай
	3.1.1 3.1.2 3.1.3
	Бюджет городского округа города Урай
	150,0

	30,0

	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

»;

4. Строку 3.1.1.3 таблицы 4.1 раздела 4  изложить в следующей редакции:
«

	3.1.1.3
	Приобретение инженерно-технических средств обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности для муниципальных объектов города Урай (стационарные и ручные металлодетекторы, барьеры безопасности и т.д.)
	отдел гражданской защиты населения администрации города Урай,  муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»
	3.1.1
	Бюджет городского округа города Урай
	530,0
	530,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».